
4ème Rallye LA BAULE ESCOUBLAC Expert
Classements après ES12 ZR12 Expert (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

4 BOUGRIER Amélie/BOUGRIER Hélène ♥ ALFA SPIDER RP H 1 1 1 422,5 1 1 1 4,0

1 QUIBOEUF Philippe/QUIBOEUF Pascale PORSCHE 911 RP H 2 2 2 423,9 1,4 1,4 3 3 3 12,0 8,0 1,0

2 PRINCE Etienne/RICHOU David GOLF GTI RP H 3 3 3 1733,9 1311,4 1310,0 8 8 8 32,0 16,0 4,0

5 CHEMINANT Daniel/CHEMINANT Kris LOTUS ÉLAN RP H 4 4 4 1831,7 1409,2 97,8 5 5 5 18,0 2,0 3,0

10 CAZES Jean Claude /HALLIOT Christine BMW Z3 RP H 5 5 5 2549,0 2126,5 717,3 2 2 2 11,0 7,0 7,0

12 FREULON Xavier/FREULON Annie OPEL SPEEDER RP H 6 6 6 2640,0 2217,5 91,0 7 7 7 28,0 12,0 4,0

11 CYBULSKI Sabine/LOHIO Marion ♥ MINI COOPER RP H 7 7 7 2672,0 2249,5 32,0 6 6 6 24,0 8,0 6,0

6 PERRIAT Dominique/PERRIAT Martine ALFA SPIDER RP H 8 8 8 2962,4 2539,9 290,4 4 4 4 15,0 11,0 3,0

9 TRIOLLET Guillaume/LAMBALLE Mathilde BMW Z3 RP H 9 9 9 3295,0 2872,5 332,6 9 9 9 90,0 74,0 58,0

8 MADEC Gaelle/LEBRUN Marc Eric ♥ FORD MUSTANG RP H 10 10 10 3853,0 3430,5 558,0 10 10 10 174,0 158,0 84,0

7 MIGAUD Christophe/MIGAUD Véronique MGB RP H 11 11 11 4471,6 4049,1 618,6 11 11 11 344,0 328,0 170,0

11 classés

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.TopRallye.com - Page 1/1

http://www.tcpdf.org

